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Nasz pobyt na praktykach w Saragossie minął bardzo

szybko. Był to czas, w którym zdobyliśmy nowe

doświadczenia oraz wyzwania. Mieliśmy okazję poznać
nowych ludzi, którzy mieszkają na co dzień w Hiszpanii oraz

poznać ich kulturę, która jest bardzo ciekawa. Sarragossa

jest miastem z bogatą ofertą różnorodnych przepięknych

zabytków i krajobrazów. Nasz akademik jest bardzo

komfortowym miejscem do spędzania wolnego czasu po

pracy wraz ze znajomymi. Pokoje są świetnie wyposażone.

Jedyne do czego mogłybyśmy się przyczepić to brak

piekarnika, ale do tego idzie się szybko przyzwyczaić.

Nasze miejsca pracy to miejsca w których zdobyłyśmy

nowe doświadczenia, poznałyśmy nowych świetnych ludzi,

który gdy czegoś nie rozumiałyśmy dobrze nam to

wytłumaczyli. Ten miesiąc przeleciał bardzo szybko, był to

świetnie spędzony czas i mamy nadzieję, że kiedyś
będziemy mogły przyjechać tu po raz kolejny i zostać na

dłużej.

NASZE WRAŻENIA Z POBYTU NA PRAKTYKACH



Nasz pobyt w Saragossie minął nam niezwykle szybko i

przyjemnie, co przekroczyło nasze wszelkie oczekiwania.

Bawiliśmy się tak dobrze, że nawet nie zauważyliśmy jak

szybko upłynął ten czas. Miejsce naszego pobytu zostało

idealnie przygotowane dzięki czemu nie mieliśmy żadnych

problemów ze spędzaniem w nim swojego wolnego czasu.

W pracy oboje poznaliśmy niesamowitych ludzi, z którymi

utrzymujemy przyjacielskie relacje po za pracą.

Miasto jest zachwycające, super było zobaczyć Saragosse

w normalny, piękny i pogodny dzień oraz podczas

największego wydarzenia w roku. Święto Pilar pokazało

nam jak wspaniale i na jaką skalę można się bawić i

świętować. Przepyszne jedzenie takie jak churros, patatas

bravas czy tapas pozwoliło nam zakochać się w Hiszpanii

jeszcze bardziej.



Nasz pobyt w Saragossie przekroczył nasze wszelkie

oczekiwania gdyż nie spodziewałyśmy się tego co

czekało nas na miejscu. Akademik okazał się być bardzo

komfortowym miejscem do spędzania czasu ze

znajomymi. Pokoje zostały bardzo dobrze przygotowane

lecz dało się odczuć brak suszarki. Piękna okolica i

wszystko w zasięgu kilku minut spacerem. Udało nam się

zwiedzić kilka fajnych miejsc i poznać kulturę osób

mieszkających na miejscu. Czas upłynął bardzo szybko i

nawet nikt nie zauważył że zaraz musimy wracać do

Polski. Miejsca pracy również okazały się być

przyjaznym środowiskiem. Mamy nadzieję że będziemy

mogły przyjechać tu kiedyś po raz kolejny.



Pobyt na praktykach minął nam bardzo szybko. Mimo tego

wykorzystaliśmy ten czas bardzo dobrze. Praca dla każdej z nas

była bardzo przyjemna i nie mamy żadnych zastrzeżeń. Jedyna

rzecz na którą możemy narzekać to brak piekarnika w całym

budynku oraz brak suszarek do włosów w łazienkach. Miasto jest

bardzo ładne i ma wiele do zaoferowania, przebywanie tu było dla

nas przyjemnością. Dojazd jest ułatwiony, dzięki autobusom

kursującym bardzo często. Organizacja również bardzo dobrze się
sprawdziła i wszystko było okej. Chętnie przyjechałybyśmy tu

jeszcze raz.



Nasz pobyt w Saragossie był pełen intensywnych wrażeń i nowych wyzwań,

które zmieniły nasze spojrzenie na życie za granicą. Miasto urzekło nas

swoją bogatą historią, której ślady można odnaleźć na każdym kroku – od

imponujących zabytków, jak bazylika del Pilar, po urokliwe uliczki pełne

małych kafejek i lokalnych sklepików. Architektura Saragossy, łącząca

wpływy różnych epok, dodatkowo podkreśla jej niepowtarzalny charakter, a

ciepło i gościnność mieszkańców sprawiają, że czujemy się tutaj niemal jak

w domu.

Program Erasmus dał nam szansę nie tylko na nawiązywanie nowych

znajomości i poznawanie różnorodnych kultur, ale także postawił przed

nami wyzwania, z jakimi wcześniej się nie spotkaliśmy. Musieliśmy nauczyć
się radzić sobie z codziennymi trudnościami związanymi z życiem w obcym

kraju, gdzie wszystko jest nowe i nieznane. To doświadczenie było również
próbą radzenia sobie z emocjami, zwłaszcza z tęsknotą za domem i bliskimi,

co czasami bywa trudniejsze, niż się spodziewaliśmy.

Codzienne życie w Saragossie, choć generalnie spokojne, przynosiło
momenty, które wymagały od nas adaptacji i otwartości. Czasami

brakowało nam tego, co znane i bliskie, ale jednocześnie każde wyzwanie i

każde nowe doświadczenie wzbogacało nas i sprawiało, że czuliśmy, że

rozwijamy się zarówno jako jednostki, jak i w relacjach z innymi. To miejsce

z pewnością na długo pozostanie w naszej pamięci, jako przestrzeń pełna

pięknych chwil, głębokich refleksji i niezapomnianych przeżyć.



YA TE EXTRAÑAMOS, 
ADIÓS ZARAGOZA



„Europa na talerzu – międzynarodowe staże zawodowe szansą dla 

uczniów szkoły”

Projekt finansowany jest ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Unii Europejskiej 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 oraz ERASMUS +.


